

Greater Chennai Corporation						
Public Health Department						
Overall Co-ordinator for Shelter Programme						
Mrs. S. Asha Parek Nanthiny (CLC), 9445190472						
List of Shelter for Urban Homeless Addresses and Contact Details						
S. No	Zone	Div	Address of the Shelter	Type of shelter	Implementing agency	Shelter Coordinator Mobile No.
1	1	5	No.7, Thiru nagar Extn. Thirunagar, Thiruvotiyur, Ch.	Men	Rehoboth educational Trust	Santhosh Kumar 7200678509 7358457989
2		8	NO.392, TH Road, Thiruvottiyur, Ch.	Women	Rehoboth educational Trust	Sudandra Devi 8428425671 7358457989
3	2	19	R 55, No.106th street, 3rd Main road, Mathur, Manali, Ch -68.	Men	ARM	Sam 8056199980 9840351828
4	3	26	CMDA trunk terminal Madhavaram, Ch -60.	Men	Village education women and children re habitations society	Halith 9790526331 9444479407
5		28	No.64, Pope John's Garden, K.K.Thazhai, Madhavaram, Ch -51.	Girls	Don Bosco Anbu Illam	Indhu Kavi 9025121787 9444031098
6	4	37	No.6, Sarvapalli street, Mallishwari Nagar, Erukkancheri, Ch- 118.	Boys	Don Bosco Anbu Illam	Prakash 7092079740 9444031098
7		37	Raja Rathinam Nagar, Kodungaiyur, Ch-118.	Boys	Arunodhaya	Nilaveni 9790819054 9444051529
8		37	No.1350/33, 19th East Cross Street, MKB Nagar, Ch-39.	Men	Real Charitable Trust	Prakash 9585626519 9710394002
9		39	Cheriyar Nagar, Old Community hall, 3rd street, New Washermenpet, Ch -21.	Girls	Karunalaya	Senthamizh 8903651098 9444138348
10		43	CDH Hospital, Tondiarpet, Ch -81.	Women with Psycho Social Need	Anbagam	Vadhani 8056224975 9444009988
11			CDH Hospital, Tondiarpet, Ch -81.	Men with Psycho Social Needs	Anbagam	Rakesh 9790951856 9444009988
12	55	55	Stanley Hospital, Old Jail Road, Ch-1.	Special Shelter Women	INDIA	Cesili 7395969465 9790929939
13		57	Stanley Hospital, Old Jail Road, Ch-01.	Special Shelter Men	Save Trust	Divakar 9597346880 9840157197
14		52	RSRM Hospital, Cemetery Road, Royapuram, Ch-13.	Special Shelter Men	Rojavanam Senior citizens care centre	David 8838605362 9444691456
15		52	RSRM Hospital, Cemetery Road, Royapuram, Ch-13.	Special Shelter Women	4M Trust	Esther 8508907476 044-42890417
16		56	Chennai Middle School, B.R.N. Colony, Ch.	Boys	PLANT Trust	Magimai 9751459978 9445212533

S. No	Zone	Div	Address of the Shelter	Type of shelter	Implementing agency	Shelter Coordinator Mobile No.	
17	5	58	Stinger street,Vepery, Periyamet,Ch.	Elderly Men	R-SOYA Trust	Saravanan 9976649066	
18		59	Rajiv Gandhi General Hospital, Park Town, Ch.	Special Shelter Women	Arockyaa charitable Trust	Chithra 9384269120 9751975034	
19		59	Rajiv Gandhi General Hospital, Park Town, Ch.	Special Shelter Men	Surabi	Sujith 8667539633 9841186432	
20		59	NSC Bose road (Near Broadway bus stop)	Men	All the children	Thirumal prashanth 8072920045 9551799919	
21		60	Rajaji salai, Ibrahim street,Ch-01.	Women	Siga	Divya 6380905428 9840784290	
22		61	Institute of obstetrics and gynecology Government Hospital, Egmore, Ch.	Special Shelter Men	Your Hope is Remaining	Vedha 9487642495 9444918604	
23		61	Institute of Child Health, Egmore, Ch.	Special Shelter Women	Trust Organization for Women Environment and Rural (TOWER)	Kasthuri 8056161224 9994089879	
24		61	Institute of obstetrics and gynecology Government Hospital, Egmore, Ch.	Special Shelter Women	Win Foundation	Prathipa 9677544116 9944894546	
25		61	Driver street,Egmore,Backside of Divisional Office,Chennai-08.	Women with Psycho Social Needs	Hope Public Charitable Trust	Nandhini 8939833865 9940357791	
26		62	Cox colony Chindaripet, Ch -02	Men and Women	Vizhiththezhu	Durga 8978949922 9380901902	
27		6	68	Teeds garden, Near Venus theatre Chembiyam, Che-11.	Elderly Men and Women	Pioneer Trad	Dinesh 8678961742 9444006212
28			68	Corporation Building, Jai Beem Nagar, Thiru Vi Ka Nagar, Chennai.	Women Shelter	TOWER	Sundari 9655083268 8870081001
29			77	Thatangulam, Temelous road, Pattalam, Ch .	Elderly Men and Women	ICWO	Palani 9443500212 9840188821
30		7	79	No: 13,Gopal swamy street,Ramnagar,Ambattur,Chennai-53	Men	Integrated Women Development Institute	Pradeep 6282430051 9444254247
31	84		No.149A, Kannan Koil street, Pattravakkam, Chennai-98	Men	WORLD Trust	Kuppusamy 9600360327 9884947702	
32	8	103	Corporation School kellys, Ch -10.	Women	Surabi Trust	Shilpa 9551686432 9841186432	
33		103	Kilpauk Medical College hospital campus, Ch.	Special Shelter Women	New Life Social Welfare Centre	Sneha 8220585235 8667264045	
34		103	Kilpauk Medical College hospital campus, Ch.	Special Shelter Men	Hope Vision India	Palaniswamy 8870818945 9444472170	

S. No	Zone	Div	Address of the Shelter	Type of shelter	Implementing agency	Shelter Coordinator Mobile No.
35		106	Chennai Primary School, Erulandi St., Amandakari, Ch – 29.	Development-al disability (Men)	Hope Public Charitable Trust	Arun Kumar 9344622899 9940857791
36		107	Corporation building, Mc Nicholas Road, Dasapuram Junction, Chetpet, Ch.	Transgender	THOZHI	Thilothama 9092494398 9789839907
37		110	No.10, Kamdar Nagar, Ch-03.	Physically Challenged women	Dorcas Research Centre for Education, Art and Culture	Sathya 9841924447 9677222277
38		114	Chennai primary school, Lock nagar, Ch.	Men	Loyola Shelter Home	Venkat 9003425156 9498098283
39		114	Government Kasturba Gandhi Hospital for Women and Children, Victoria Hostel Road, Chepauk,	Special Shelter Men	SEED	Ranjith 7904899718 9551517700
40		114	Government Kasturba Gandhi Hospital for Women and Children, Victoria Hostel Road, Chepauk, Ch-05.	Special Shelter Women	Real Charitable Trust	Pramathi 9361545872 9710394002
41	9	115	Corporation school, Old No.25, New No 12, Subramania Garden, Thangavelu street, Triplicane, Ch-05.	Women	RVK Home for Aged	Silambarasi 8903018546 9841287719
42		119	No.311, TTK Road, Chennai	Elderly Women	Annai Anbalaya Trust	Nandhini 9092777914 6369412126
43		122	Pasumpon Muthuramalingam salai, Old chamiyars road, Teynampet, Ch-18.	Women	Myrtle Social Welfare Network	Amala 9940089730 9840096022
44		124	No.1 Market street, Mandaveli, Ch-21.	Men	Regina charitable Trust	Vishanth 9884587575 9884411845
45		127	Ayappa Nagar Main Road, Round Building, Koyambedu, Ch-107.	Men	Loyola Shelter Home	9498098283
46	10	139	Periyar Ramasami road, West Mambalam, Chennai.	Men with psycho social need	Banyan	Adarsh Babu 7907345633 9500099759
47		147	No.81, 7th street, Anbu nagar, Valasaravakkam,Ch- 87.	Women	Integrated women development institute (IWDI)	Nadhiya 9003544693 9444254247
48	11	152	Plot No. 21, Door,No- 5, Rajaji Avenue First Main Road, Valsaravakkam, Ch- 87.	Boys	Paadhai	Dhanapal 8148377407 9841393283
49	12	160	No.1, New Street, Chennai Corporation complex building 2nd floor, Alandur, Ch- 16.	Men	4M Trust	Venkatdaran 8428018499 044-42890417
50		171	No.1 Railway Border road, Appavu nagar, Near Amma Unavagam, Ch-15.	Men	Vailankanni Society for Rural Construction and Technical Education	Velmurugan 9994526995 9842452597
51	13	176	Corporation School Damodharapuram, Besant Nagar, Ch -20.	Girls	Gold Heart Foundation	Viktoriya 8608268780 9884629206

S. No	Zone	Div	Address of the Shelter	Type of shelter	Implementing agency	Shelter Coordinator Mobile No.
52		182	Thiruveethi Amman Koil Street, Thiruvanmiyur, Ch-01.	Boys	Jeeva Jyothi	Prakash 7824015120 9444287738
53		196	No.92/2,Dr. Najunda Rao Salai, Injambakkam,ECR Road,Ch-115.	Men	New Life Social Welfare Centre	8667264045
54	15	196	Guru Vilas, Plot No.30, Gobinath Street 4th Main Road, S.N. Nagar, Vettuvankeni , Ch-15.	Women	Little Hearts	Ellammal 9176243828 9940617715

பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி

பொது சுகாதாரத்துறை

மாநகர அளவிலான காப்பகங்களின் ஒருங்கிணைப்பாளர்

திருமதி S. ஆஷா பரேக் நந்தினி (CLC) 9445190472

நகர்புற வீடற்றோர்களுக்கானகாப்பகத்தின் முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்கள்

எண்	மண்டலம்	கோட்டம்	இடம் மற்றும் முகவரி	காப்பகங்களின் வகைகள்	செயல்படுத்தும் நிறுவனத்தின் பெயர்	காப்பக ஒருங்கிணைப்பாளர்களின் தொலைபேசி எண்.
1	1	5	எண்.7, திருநகர், திருவொற்றியூர், சென்னை.	ஆண்கள்	ரெகோபத் கல்வி அறகட்டளை	சந்தோஷ் குமார் 7418183999 7358457989
2		8	எண்.392, தி.எச். சாலை, திருவொற்றியூர், சென்னை.	பெண்கள்	ரெகோபத் கல்வி அறகட்டளை	சுதந்திரா தேவி 8428425671 7358457989
3	2	19	ஆர்.55, எண்.106வது தெரு, 3வது பிரதான சாலை, மாத்தூர், மணலி, சென்னை-68.	ஆண்கள்	ஏ.ஆர்.எம்.	சாம் 8056199980 9840351828
4	3	26	சி.எம்.டி.எ டிரக் டெர்மினல், மாதவரம் ரவுண்டானா அருகில், சென்னை-60.	ஆண்கள்	கிராம கல்வி பெண்கள் குழந்தைகள் மறுவாழ்வு சமூக மையம்	ஹெய்ரி; 9790526331 9444479407
5		28	எண்.64, போப் ஜான்ஸ் கார்டன், கே.கே தாளை, மாதவரம், செ-51.	சிறுமிகள்	டான்போஸ்கோ அன்பு இல்லம்	இந்து கவி 9025121787 9444031098
6	37	37	எண்.06, சர்வபள்ளி தெரு, மல்லீஸ்வரி நகர், எருக்கஞ்சேரி, செ-118.	சிறுவர்கள்	டான்போஸ்கோ அன்பு இல்லம்	பிரகாஷ் 7092079740 9444031098
7		37	ராஜ ரத்னம் நகர், கொடுங்கையூர், சென்னை.	சிறுவர்கள்	அருணோதயா	நீலவேணி 9790819054 9444051529
8	4	37	எண். 1350/33, 19வது கிழக்கு கிராஸ் ஸ்ட்ரீட், எம்.கெ.பி நகர், செ- 39.	ஆண்கள்	ரியல் அறகட்டளை	பிரகாஷ் 9585626519 9710394002
9		39	சமூக நல கூடம், தேசிய நகர், 3வது தெரு, புதுவண்ணாரப்பேட்டை, சென்னை-21.	சிறுமிகள்	கருணாலயா	செந்தமிழ் 8903651098 9444138348
10	43	43	தொற்று நோய் மருத்துவமனை, தண்டையார் பேட்டை நெடுஞ்சாலை, தண்டையார்பேட்டை சென்னை-81.	மனநலம் பாதிக்கப்பட்ட ஆண்கள்	அன்பகம்	வதனி 8056224975 9444009988
11		43	தொற்று நோய் மருத்துவமனை, தண்டையார் பேட்டை நெடுஞ்சாலை, தண்டையார்பேட்டை, சென்னை- 81.	மனநலம் பாதிக்கப்பட்ட பெண்கள்	அன்பகம்	ராகேஷ் 9790951586 9444009988
12	5	55	ஸ்டான்லி, அரசு மருத்துவமனை, பழையசிறைச் சாலை, சென்னை-01.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	இந்தியா	ஜெஸ்லி 7395969465 9790929939
13	5	57	அரசு மருத்துவமனை, பழையசிறைச் சாலை, சென்னை-01.	சிறப்பு காப்பகம் ஆண்கள்	சேவ் அறகட்டளை ஸ்டான்லி	jpthfh; 9597346880 9840157197
14	5	52	ஆர்.எஸ்.ஆர்.எம் மருத்துவமனை, கல்லறை சாலை, ராயபுரம், சென்னை-13.	சிறப்பு காப்பகம் ஆண்கள்	ரோஜாவனம் முதியோர் பராமரிப்பு மையம்	டேவிட் 8838605362 9444691456

எண்	மண்டலம்	கோட்டம்	இடம் மற்றும் முகவரி	காப்பகங்களின் வகைகள்	செயல்படுத்தும் நிறுவனத்தின் பெயர்	காப்பக ஓருங்கிணைப்பாளர்களின் தொலைபேசி எண்.
15	5	52	ஆர்.எஸ்.ஆர்.எம், மருத்துவமனை, கல்லரை சாலை, ராயபுரம், சென்னை -13.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	4M டிரஸ்ட்	எஸ்தர் 8508907476 044-42890417
16	5	56	சென்னை நடுநிலைப்பள்ளி, பி.ஆர்.என்.கார்டன், சென்னை.	சிறுவர்கள்	பிளாண்ட் டிரஸ்ட்	மகிமை 9751459978 9445212533
17	5	58	ஸ்டிங்கர் தெரு, வேப்பேரி, பெரியமேட்டி, சென்னை.	முதியோர்கள் (ஆண்கள்)	ஆர்-சோயா டிரஸ்ட்	சரவணன் 9976649066
18	5	59	ராஜாவ் காந்தி பொது மருத்துவமனை பூங்கா நகரம், சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	ஆரோக்கியா சேரிட்டபுள் டிரஸ்ட்	சித்ரா 9384269120 9940237030
19	5	59	ராஜாவ் காந்தி பொது மருத்துவமனை பூங்கா நகரம், சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் ஆண்கள்	சுரபி	சுஜித் 8667539633 9841186432
20	5	59	என்.எஸ்.சி.போஸ் ரோடு (பிராட்டவே பஸ் ஸ்டாப் அருகில்)	ஆண்கள்	ஆல் தி சில்ட்ரன்	திருமால் பிரசாந்த் 8072920045 9551799919
21	5	60	ராஜாஜி சாலை, இப்ராகிம் தெரு, சென்னை-1.	பெண்கள்	சிகா	திவ்யா 6380905428 9840784290
22	5	61	மகப்பேரியல் மற்றும் மயக்கவியல் அரசு மருத்துவமனை, எழும்பூர், சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் ஆண்கள்	யுவர் ஹோப் இஸ் ரிமைனிங்	Ntjh 9487642495 9444918604
23	5	61	குழந்தை உடல் நலம் எக்மோர் மருத்துவமனை சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	டவர்	கஸ்தூரி 8056161224 9994089879
24	5	61	மகப்பேரியல் மற்றும் மயக்கவியல் அரசு மருத்துவமனை, எழும்பூர், சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	வின் பவுண்டேஷன்	பிரதிபா 9677544116 9944894546
25	5	61	டிரைவர் ஸ்டீட், எக்மோர், சென்னை-08.	மனநலம் பாதிக்கப்பட்ட பெண்கள்	ஹோப் பப்ளிக் சேரிட்டபுள் டிரஸ்ட்	நந்தினி 8939833865 9940357791
26	5	62	காக்ஸ் காலனி, சிந்தாதிரிப்பேட்டை, சென்னை-02.	ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள்	விழித்தெழு	துர்கா 8978949922 9380901902
27		68	எண். 34/12, 4ஆம் தெரு, தீட்டித் தொட்டம், வீனஸ் செம்பியம், பெரம்பூர்-11.	முதியோர்கள் (ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள்)	பயனீர் டிரஸ்ட்	தினேஷ் 8678961742 9444006212
28	6	68	மாநகராட்சி கட்டிடம், ஜெய் பீம் நகர், திரு.வி.க. நகர்.	பெண்கள்	டவர்	சுந்தரி 9655083268 8870081001

எண்	மண்டலம்	கோட்டம்	இடம் மற்றும் முகவரி	காப்பகங்களின் வகைகள்	செயல்படுத்தும் நிறுவனத்தின் பெயர்	காப்பக ஒழுங்கிணைப்பாளர்களின் தொலைபேசி எண்.
29		77	எண்.17/7, பழைய ஆட்டுத் தொட்டி சாலை, தட்டாங்குளம், துளை, சென்னை-12.	முதியோர்கள் (ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள்)	இண்டியன் கம்யூனிட்டி வெல்பர் ஆர்கனைஷன்	பழனி 9443500212 9840188821
30		79	எண்.13, கோபால் சாமி தெரு, ராம் நகர், அம்பத்தூர், செ -53.	ஆண்கள்	ஒருகிணைந்த ஆண்கள் மேம்பாட்டு நிறுவனம்	பிரதிப் 6282430051 9444254247
31	7	84	எண். 149A, கண்ணன் கோயில் தெரு, பட்டரவாக்கம், செ-98.	ஆண்கள்	வெல்டு டிரஸ்ட்	குப்புசாமி 9600360327 9884947702
32		103	மாநகராட்சி பள்ளி, கெல்லிஸ், சென்னை.	பெண்கள்	சுரபி டிரெஸ்ட்	வில்பா 8610364518 9841186432
33		103	கீழ்பாக்கம் மருத்துவமனைக் கல்லூரி, மருத்துவமனை வளாகம், சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	நியூ லைப் சோசியல் வெல்பர் சென்டர்	சினேகா 8220585235 8667264045
34	8	103	கீழ்பாக்கம் மருத்துவமனைக் கல்லூரி, மருத்துவமனை வளாகம், சென்னை.	சிறப்பு காப்பகம் ஆண்கள்	ஹோப் விஷன் இந்தியா	பழனிசாமி 8870818945 9444472170
35		106	சென்னை தொடக்கப் பள்ளி, முத்து இருளாண்டி தெரு, அமைந்தகரை, சென்னை- 29.	அறிவு திறன் குறையுள்ள (MR) ஆண்கள்	ஹோப் பப்ளிக் சேரிட்டபுள் டிரெஸ்ட்	அருண் குமார் 9344622899 9940857791
36		107	மாநகராட்சி கட்டிடம், மெக் நிக்கோலஸ் ரோடு தாஸ்புரம் சந்திப்பு சேத்துப்பட்டு, சென்னை.	திருநங்கைகள் காப்பகம்	தோழி	திலோத்தமா 9092494398 9789839907
37	9	110	எண்.10, காந்தார நகர், சென்னை.	மாற்றுதிறனாளி பெண்கள்	டார்க்கஸ் ரிசர்ச் சென்டர் ஃபார் எஜுகேஷன் ஆர்ட் அண்ட் கல்ஜூரல்	சத்தியா 9841924447 9677222277
38	9	114	சென்னை தொடக்கப்பள்ளி, லாக் நகர், சென்னை.	ஆண்கள்	லயோலா செல்டர் ஹோம்,	வெங்கட் 9003425156 9498098283
39	9	114	அரசு கஸ்தூரிபாய் காந்தி மருத்துவனை, விக்டோரியா விடுதி சாலை, சேப்பாக்கம் சென்னை- 05.	சிறப்பு காப்பகம் ஆண்கள்	சீடு, (SEED)	ரஞ்சித் 7904899718 9551517700
40	9	114	அரசு கஸ்தூரிபாய் காந்தி மருத்துவனை, விக்டோரியா விடுதி சாலை, சேப்பாக்கம், சென்னை- 05.	சிறப்பு காப்பகம் பெண்கள்	ரியல் அறகட்டளை	பிரமதி 9361545872 9710394002
41	9	115	பழைய எண். 25/12, சுப்ரமணிய கார்டன் தங்கவேலு தெரு, திருவல்லிக்கேணி, சென்னை - 05.	பெண்கள்	ஆர்.வி.கே.ஹோம் ஃபார் எஜிடு, மாநகராட்சி பள்ளி	சிலம்பரசி 8903018546 9841287719
42	9	119	எண்.311. டி.டி.கே. சாலை, சென்னை	முதியோர்கள் (பெண்கள்)	அன்னை அன்பாலயா டிரஸ்ட்	நந்தினி 9092777914 6369412126

எண்	மண்டலம்	கோட்டம்	இடம் மற்றும் முகவரி	காப்பகங்களின் வகைகள்	செயல்படுத்தும் நிறுவனத்தின் பெயர்	காப்பக ஒருங்கிணைப்பாளர்களின் தொலைபேசி எண்.
43	9	122	பசும்பொன் முத்துராமலிங்க சாலை, தேனாம்பேட்டை.	பெண்கள்	மெர்டல்	அமலா 9940089730 9840096022
44	9	124	மார்கெட் தெரு, மந்தைவெளி (போஸ்ட் ஆபிஸ் அருகில்).	ஆண்கள்	ரெஜினா சாரிடபிள் டிரஸ்ட்	விஷாந்த் 9884587575 9884411845
45	10	127	ஐய்யப்பா நகர், முதன்மை சாலை, சுற்றுக்கட்டிடம், கோயம்பேடு, செ-107.	ஆண்கள்	லயோலா செல்டர் ஹோம்	9498098283
46	10	139	பெரியார் ராமசாமி ரோடு, வெஸ்ட் மாம்பலம், சென்னை.	மனநலம் பாதிக்கப்பட்ட ஆண்கள்	பேனியன்	ஆதர்ஸ் பாபு 7907345633 9500099759
47	11	147	எண்: 81, 7வது தெரு, அன்பு நகர், வளசரவாக்கம், செ-87.	பெண்கள்	ஒருகிணைந்த மகளிர் மேம்பாட்டு நிறுவனம்.	நதியா 9003544693 9444254247
48	11	152	பிலட் எண்: 21, எண்:5, ராஜாஜி அவன்யூ, முதல் பிரதான சாலை, வளசரவாக்கம், செ- 87.	சிறுவர்கள்	பாதை	தனபால் 8148377407 9841393283
49	12	160	எண் :1, நீயு தெரு, சென்னை மாநகராட்சி வளாக கட்டிடம், 2nd மாடி, ஆலந்தூர், செ -88	ஆண்கள்	4M டிரஸ்ட்	ntq;fl;jud; 8428018499 044-42890417
50	13	171	No:1, இரயில்வே பார்டர் சாலை, அப்பாவு நகர், அம்மா உணவகம் அருகில், சென்னை.	ஆண்கள்	வேளாங்கன்னி அறக்கட்டளை	வேல்முருகடி; 8050202927 9842452597
51	13	176	மாநகராட்சி பள்ளி, தாமோதரபுரம் பெசன்ட் நகர், சென்னை-20.	சிறுமிகள்	கோல்டு ஹார்ட் பவுன்டேஷன்	விக்டோரியா 8608268780 9884629206
52	15	182	திருவீதி அம்மன் கோயில் தெரு, திருவான்மியூர், செ-01.	சிறுவர்கள்	ஜீவஜோதி	பிரகாஷ் 7824015120 9444287738
53	15	196	கண்ணகி நகர் பொதுநல சங்கம், ஈஞ்சம்பாக்கம், ஈ.சி.ஆர் சாலை, செ-115.	ஆண்கள்	நியூ லைட்	8667264045
54	15	196	பளாட் எண். 30, கோபிநாத் 4வது மெயின் ரோடு, எஸ்.என். நகர், வெட்டுவாங்கினி, செ-15.	பெண்கள்	லிட்டில் ஹார்ட்ஸ்	எல்லம்மாள் 9176243828 9940617715